АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 09.06.2023 г.                                                                                                 № 79
О внесении изменений в постановление администрации

 Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

от 09.11.2022 года № 158 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по изменению договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда социального использования»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, администрация Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги по изменению договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда социального использования, утвержденный постановлением администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 01.11.2022 года № 158 следующие изменения:
1.1.   Пункт 2.7.1 административного регламента изложить в следующей редакции:
«- Не допускается требовать от заявителя представления документов и информации или осуществления действий, предусмотренных частью 1 статьи 7 Федерального закона № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», в том числе представления документов, не указанных в пункте 2.6.1. Административного регламента»;
1.2. В пункте 3.1 административного регламента слова «(в ред. от 03.02.2016 № 26)» исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Вестник Здвинского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Здвинского сельсовета

Здвинского района Новосибирской области

                 Э.В. Щербаков
В.А.Бачурина

21-894